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Eindhoven Qualification Meet 2024
Eindhoven, 11- - 14-4-2024

Event 3 Men, 200m Backstroke Senioren Open
11-4-2024 - 9:27 Results Prelim
Points: FINA 2024

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA 50m 100m 150m 200m

Junior

1. Anton Denysenko Ukraine 2:03.20 +0,63 Q 749 29.11 1:00.14 1:31.96 2:03.20
2. Finn Hammer SG Essen 2:05.08 +0,64 Q 716 29.99 1:02.38 1:34.05 2:05.08
3. Daan Sonneveld WVZ 2:07.20 +0,65 Q 681 30.21 1:02.79 1:35.03 2:07.20
4. Francisco Araujo Silva Grupo Desportivo Natacao de Famalicao 2:07.62 +0,63 Q 674 29.25 1:01.24 1:34.18 2:07.62
5. Moran Erez Hapoel Hod Hasharon 2:08.31 +0,61 Q 663 30.52 1:03.37 1:36.18 2:08.31
6. Tiamo van der Veen Dedemsvaart-AC 2:10.74 +0,56 Q 627 30.07 1:02.94 1:36.69 2:10.74
7. Tiede Groener De Dinkel 2:12.21 +0,66 Q 606 30.27 1:04.15 1:38.20 2:12.21
8. Vitalii Martynov SV Blau-Weiss Bochum 2:12.40 +0,66 Q 604 30.54 1:03.77 1:37.95 2:12.40
9. Wytse Broekstra De Vikings 2:13.12 +0,64 Q 594 30.72 1:04.50 1:39.06 2:13.12

10. Yarno van Dam ACZ 2:13.30 +0,61 R 591 30.39 1:04.12 1:39.01 2:13.30
11. Rijk Leenders VZC 2:13.63 +0,65 R 587 31.73 1:04.86 1:39.57 2:13.63
12. Nikodim Markovic Blue Marlins 2:14.23 +0,67 579 30.36 1:03.25 1:38.31 2:14.23
13. Tobian Vos ZPC AMERSFOORT 2:15.65 +0,79 561 32.17 1:06.34 1:41.40 2:15.65
14. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 2:19.63 +0,79 514 32.42 1:07.15 1:43.51 2:19.63

Senioren Open

1. Cornelius Jahn Ahrensburger TSV 1:58.01 +0,72 Q 853 27.53 57.68 1:28.24 1:58.01
2. Christian Diener 1.Potsdamer SV 1:59.33 +0,63 Q 825 27.85 58.15 1:28.80 1:59.33
3. Inbar Danziger Israel national team 1:59.52 +0,51 Q 821 28.08 58.07 1:28.88 1:59.52
4. Jan Cejka Czechia - National Team 1:59.88 +0,56 Q 813 27.68 57.87 1:28.62 1:59.88
5. Cedric Buessing SG Essen 2:00.53 +0,60 Q 800 28.67 59.11 1:29.94 2:00.53
6. Niels Dijkshoorn Team NL - PSV 2:01.20 +0,62 Q 787 28.34 58.88 1:29.86 2:01.20
7. Oleksandr Zheltiakov Ukraine 2:02.18 +0,61 Q 768 29.98 1:02.19 1:33.42 2:02.18
8. Oleksii Hrabarov Ukraine 2:02.19 +0,64 Q 768 29.79 1:00.50 1:31.41 2:02.19
9. Francisco Rogerio Santos Sporting Clube de Portugal 2:02.40 +0,62 Q 764 27.94 59.06 1:30.76 2:02.40

10. Jordon McPhail Edinburgh University 2:02.52 +0,64 R 762 28.61 59.79 1:31.06 2:02.52
11. Anton Denysenko Ukraine 2:03.20 +0,63 Q 749 29.11 1:00.14 1:31.96 2:03.20
12. Domingo Kuipers DZ&PC 2:04.25 +0,60 730 28.83 1:00.07 1:32.24 2:04.25
13. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 2:04.64 +0,60 724 28.52 1:00.58 1:32.76 2:04.64
14. Erikas Grigaitis Blue Marlins 2:04.71 +0,68 722 29.42 1:00.85 1:33.10 2:04.71
15. Primoz Senica Pavletic Plavalni klub Ljubljana 2:04.94 +0,67 718 29.61 1:00.42 1:32.55 2:04.94
16. Finn Hammer SG Essen 2:05.08 +0,64 Q 716 29.99 1:02.38 1:34.05 2:05.08
17. Stan Franckx Trust 2:05.18 +0,65 714 28.60 59.75 1:31.59 2:05.18
18. Daan Sonneveld WVZ 2:07.20 +0,65 Q 681 30.21 1:02.79 1:35.03 2:07.20
19. Francisco Araujo Silva Grupo Desportivo Natacao de Famalicao 2:07.62 +0,63 Q 674 29.25 1:01.24 1:34.18 2:07.62
20. Zhulian Xhoi Lavdaniti Zwemclub Schoten 2:07.83 +0,57 671 29.69 1:01.32 1:34.25 2:07.83
21. Moran Erez Hapoel Hod Hasharon 2:08.31 +0,61 Q 663 30.52 1:03.37 1:36.18 2:08.31
22. Tiamo van der Veen Dedemsvaart-AC 2:10.74 +0,56 Q 627 30.07 1:02.94 1:36.69 2:10.74
23. Tiede Groener De Dinkel 2:12.21 +0,66 Q 606 30.27 1:04.15 1:38.20 2:12.21
24. Vitalii Martynov SV Blau-Weiss Bochum 2:12.40 +0,66 Q 604 30.54 1:03.77 1:37.95 2:12.40
25. Kaito van Meeteren De Dolfijn 2:12.41 +0,70 603 30.35 1:03.38 1:37.36 2:12.41
26. Wytse Broekstra De Vikings 2:13.12 +0,64 Q 594 30.72 1:04.50 1:39.06 2:13.12
27. Yarno van Dam ACZ 2:13.30 +0,61 R 591 30.39 1:04.12 1:39.01 2:13.30
28. Rijk Leenders VZC 2:13.63 +0,65 R 587 31.73 1:04.86 1:39.57 2:13.63
29. Nikodim Markovic Blue Marlins 2:14.23 +0,67 579 30.36 1:03.25 1:38.31 2:14.23
30. Tobian Vos ZPC AMERSFOORT 2:15.65 +0,79 561 32.17 1:06.34 1:41.40 2:15.65
31. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 2:19.63 +0,79 514 32.42 1:07.15 1:43.51 2:19.63
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